

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3800 Aleksander Janowski**



lub przekaz darowiznę  
Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3800 Aleksander Janowski**

Oluś to mały, radosny chłopiec. W wieku niespełna 3 lat otrzymał diagnozę - autyzm dziecięcy i zaburzenia hiperkinetyczne (ADHD). Od chwili otrzymania diagnozy systematycznie uczęszczamy na specjalistyczne terapie z wczesnego wspomaganie rozwoju, zajęcia z integracji sensorycznej, zajęcia z neurologopedą oraz psychologiem, pedagogiem specjalnym i fizjoterapeutą.

Olek nie reaguje na imię, kontakt wzrokowy jest z nim bardzo ograniczony, nie reaguje na polecenia, przejawia stereotypowe zachowania i to, co na co dzień sprawia nam największą trudność, to brak komunikacji werbalnej - syn komunikuje się za pomocą gestów.

Olek cierpi również na zaburzenia ze strony układu pokarmowego. Z pierwszych badań które wykonaliśmy okazało się, że syn zmagą się z SIBO, czyli zespołem rozrostu bakteryjnego jelita cienkiego, co niesie za sobą szereg nieprzyjemnych dolegliwości.

Niestety dofinansowaniu podlegają jedynie cztery godziny terapii w miesiącu. Leczenie oraz zajęcia prywatne, na które uczęszcza Olek wiążą się z wysokimi kosztami.

Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na dodatkowe terapie oraz leczenie i dalszą diagnostykę, która pozwoli na poprawę funkcjonowania i rozwoju Olka.

Zależy nam, aby w przyszłości był samodzielny.

Będziemy bardzo wdzięczni za każdą złotówkę, przekazane 1,5% podatku oraz za udostępnienie naszej zbiórki!

Rodzice Olka

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dol.	148. <b>KWOTA</b> zł. _____
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3800 ALEKSANDER JANOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		